
	[bookmark: RANGE!A1:H8]Protokół z głosowania GBO 2026 - zadania okręgu 1 "Owczarki"

	Lp.
	Imię Wnioskodawcy
	Nazwisko Wnioskodawcy
	Nazwa zadania
	Numer zadania
	Wartość zadania po weryfikacji
	Liczba głosów
	%

	1.
	Daria
	Gabryś
	Oświetlenie terenu wokół Szkoły Podstawowej nr 4 w Grudziądzu i przynależnych atrakcji sportowo - rekreacyjnych
	10
	198 500,00
	288
	61,02%

	2.
	Magdalena
	Chojnowska
	Budowa oświetlenia wzdłuż ul. Sosnowej na odcinku od ul. Paderewskiego do ul. Dębowej
	18
	150 000,00
	184
	38,98%

	
	
	
	
	Suma kontrolna
	348 500,00 zł
	472
	100,00%

	
	
	
	Wartość dla zadań okręgu 1
	
	314 137,19 zł
	
	

	
	
	
	Wartość wybranych zadań
	
	198 500,00 zł
	
	

	
	
	
	Różnica
	
	115 637,19 zł
	
	







